

Gnarly Head Chardonnay

USA / California / California



Det var streben etter et perfekt vekststed for Zinfandel-druen som førte vinprodusenten av Gnarly Head til hjertet av Lodi i California.

Lodi-området ligger 10 mil øst for San Francisco, langs Sacramento River, - i nedre del av fjellkjeden Sierra Nevada. Området har hete sommerdager og kjølige netter som gir de mest optimale forhold for modningsprosessen av druene. Jordsmonnet er sandholdig og veldrenert. Gnarly Heads vinmarker er beplantet med 35-80 år gamle vinstokker som vokser fritt, og som beskjæres på en spesiell måte. Det resulterer i en slags "stokkrone" som karakteriseres av vridde kvister spredd i alle retninger. Disse kalles for "Head Trained Vines" eller "Gnarly Heads".

Druene kommer fra Lodi og Monterey.

Type	Hvitvin
Klassifikasjon	California
Produsent	Gnarly Head Wines
Årgang	2020
Druetyper	Chardonnay
Vinifikasjon	Alle druene høstes tidlig om morgenen, slik at de forblir kjølige før de leveres umiddelbart til vingården for å presses av skallet og settes i fermenteringsbeholdere. Etter gjæring gjennomgikk tjuefem prosent av Chardonnayen malolaktisk gjæring for å tilføre en frodig, rund tekstur til vinen. Hvert parti er lagret separat for å legge til dybde og kompleksitet til den endelige Chardonnay-blandingen.
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 3,2 g/l Syre: 5,8 g/l
Holdbarhet	Konsumklar nå
Karakteristikk	Lys gul farge. Aroma av sitronskall, cantaloupe melon og hint av vanilje. Robust smak av apple og kake. Middels fyldig.
Passer til	Passer til kylling curry, grillede scampi og spaghetti carbonara.
Webside	www.gnarlyhead.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	7374601	4816518	kr. 199,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12		154611 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment